
FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA  CASH

(IVA Incluido)

$ 0

$ 0

$ 5,240

Reexpedición Cheque de Gerencia $ 13,870

Anulación o no utilización de cheques de gerencia $ 13,870

$ 0

Consulta de saldo en Oficina $ 12,720

Consulta de saldo por PIN PAD $ 12,720

Consulta de saldo o movimientos por ventanilla con o sin impresión $ 12,720

Transferencias interbancarias en Oficina $ 21,200

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 8,000

0.02%

$ 0

CAJEROS ELECTRÓNICOS - RED SERVIBANCA

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

CAJEROS ELECTRÓNICOS - OTRAS REDES

$ 7,900

$ 7,900

$ 0

CAJEROS ELECTRÓNICOS DEL EXTERIOR

$ 7,900

$ 7,900

TARJETA DÉBITO

$ 0

$ 0

$ 22,110

Tarifas vigentes a partir del 2 de febrero de 2026

* Valor no aplica IVA

** A estas tarifas se les debe adicionar el IVA

Tarifas ajustadas con IVA del 19% de acuerdo a las modificaciones introducidas por la Ley 1819 de 2016.

Reposición plástico por deterioro

Reposición plástico por pérdida

La sociedad Administradora de los Fondos de Inversión Colectiva, recibirá una comisión por su gestión. 

La cual está asociada a las condiciones del contrato y el monto de la operación.

Consulta de saldo*

Retiros*

Transacción declinada Tarjeta Débito (fondos insuficientes)

Consulta de saldo*

Retiros*

Cuota de manejo

Transacción declinada Tarjeta Débito (fondos insuficientes)

BANCA VIRTUAL | BANCA MÓVIL

Precio Fijo por ingreso o acceso

Consulta de saldo

Transferencias entre FIC de Servitrust GNB Sudameris y cuentas de ahorros y/o 

corrientes del Banco GNB Sudameris

Transferencias de personas naturales a cuentas

de otras entidades

Transferencias de personas jurídicas a cuentas

de otras entidades

Transferencias a cuentas de otras entidades después de las 3:30 p.m.**

Cobro por día según monto total de transacciones (Mínima $42,000)

Pago de servicios públicos y privados

Consulta de saldo

Retiros

Transferencias entre FIC de Servitrust GNB Sudameris y cuentas de ahorros y/o 

corrientes del Banco GNB Sudameris

Copia de extracto por internet

TARIFAS VIGENTES

CONCEPTO

Referencias

Certificaciones

Cheque de gerencia 


